
L = Lunghezza
P = Profondità
H = Altezza
Pr = Codice prezzo

SKYLINE - Contenitore pensile a 2 vani. 

140

325

359

Bianco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KNYBX02

SKYLINE - Contenitore pensile a 3 vani. 

325

195560

Bianco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KNYBX01

SKYLINE - Contenitore piantana a 3 vani. 

800

370

292

280

Bianco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KNYBY01

A c c e s s o r i
SKYLINE - Design neunzig° design

Accessori bagno in Corian® bianco. 
Non è possibile modificare la configurazione.

PrPr




